
b 163 Werdau, Stadt - Leubnitz, Forst - Leubnitz - Werdau  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36 f 08058 Zwickau, �  (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Verkehrshinweise S S F F S S F S S S F 

anAnschluss von Linie 129 aus Zwickau 07.8 07.10 07.12 07.13 07.14

04.6 07.8 07.10 14.12 07.13 07.14

05.6 08.8 08.10 15.12 08.13 08.14

11.13 11.14

06.6 09.8 09.10 16.12 14.13 14.14

10.8 10.10 17.12 15.13 15.14

11.8 11.10 18.12 16.13 16.14

12.8 12.10 19.12 17.13 17.14

13.8 13.10 20.12 18.13 18.14

15.8 15.10 22.12 20.13 20.14

16.8 16.10 23.12 21.13 21.14

08.6 18.8 18.10 25.12 23.13 23.14

10.6 20.8 20.10 27.12 25.13 25.14

anAnschluss von Linie 129 aus Zwickau 01.6

11.6 21.8 21.10 28.12 26.13 26.14

13.6 23.8 23.10 30.12 28.13 28.14

14.6 24.8 24.10 31.12 29.13 29.14

16.6 26.8 26.10 33.12 31.13 31.14

17.6 27.8 27.10 34.12 32.13 32.14

19.6 29.8 29.10 36.12 34.13 34.14

21.6 31.8 31.10 38.12 36.13 36.14

23.6 33.8 33.10 40.12 38.13 38.14

24.6 41.6 22.8 34.8 22.10 34.10 41.12 39.13 22.14 39.14 22.15 22.16 22.17

25.6 42.6 23.8 35.8 23.10 35.10 42.12 40.13 23.14 40.14 23.15 23.16 23.17

27.6 44.6 25.8 37.8 25.10 37.10 44.12 42.13 25.14 42.14 25.15 25.16 25.17

28.6 45.6 26.8 38.8 26.10 38.10 45.12 43.13 26.14 43.14 26.15 26.16 26.17

30.6 47.6 28.8 40.8 28.10 40.10 47.12 45.13 28.14 45.14 28.15 28.16 28.17

32.6 49.6 30.8 42.8 30.10 42.10 49.12 47.13 30.14 47.14 30.15 30.16 30.17

33.6 50.6 31.8 43.8 31.10 43.10 50.12 48.13 31.14 48.14 31.15 31.16 31.17

33.8 33.10 33.14 33.15 33.16 33.17

35.6 52.6 35.8 45.8 35.10 45.10 52.12 50.13 35.14 50.14 35.15 35.16

36.6 53.6 36.8 46.8 36.10 46.10 53.12 51.13 36.14 51.14 36.15 36.16

abAnschluss auf Linie 129 nach Zwickau 55.6 55.6 55.8 55.8 55.10 55.10 55.12 55.13 55.14 55.14 55.15 55.16

Montag bis FreitagGültig ab: 15.12.2024
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Werdau, Bahnhof15/61 ab

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Leubnitz, Schule15

Werdau, ehem Reissfaserwerk15/61

Werdau, R.-Wagner-Park15/61

Werdau, Blumenhalle15/61

Werdau, Friedhof15/61

Werdau, Umweltschule15/61

Werdau, R.-Wagner-Park15/61

Werdau, Pestalozzistr/Einm Alex v Humb Str15/61

Werdau, A-Bebel-Str Einm Ziegelstraße15/61

Werdau, Zwickauer Straße15/61

Werdau, Zum Sternplatz15/61 ab

Werdau, Stadion15/61

Werdau, Diesterwegschule15/61

Werdau, Gartenanl Wettersch15

Werdau, Gartenanl Stiefelkn15

Leubnitz, Waldsiedlung15

Leubnitz, Cotta-Eiche15

Leubnitz, Perlquellenweg15

Leubnitz, Wendestelle15

Leubnitz, Abzw Jägerhaus15

Leubnitz, Wettinerstr Abzw Kolo15

Leubnitz, Textilwerk15

Leubnitz, Wettinerplatz15

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau15

Werdau, Sidonienhof15/61

Werdau, Johannisplatz15/61

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Werdau, Bahnhof15/61 an

S  = verkehrt nur an Schultagen F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel

Neubert, Joerg
Stempel



b 163 Werdau, Stadt - Leubnitz - Leubnitz, Forst - Werdau  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36 f 08058 Zwickau, �  (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Verkehrshinweise S S S F F S S F 

anAnschluss von Linie 129 aus Zwickau 07.6 07.7 07.8 07.10 07.14 07.15 07.16 07.17

28.6 07.7 07.8 07.10 07.14 07.15 07.16 07.17

29.6 08.7 08.8 08.10 08.14 08.15 08.16 08.17

10.7 10.8 10.10 10.14 10.15 10.16 10.17

31.6 12.7 12.8 12.10 12.14 12.15 12.16 12.17

32.6 13.7 13.8 13.10 13.14 13.15 13.16 13.17

34.6 15.7 15.8 15.10 15.14 15.15 15.16 15.17

36.6 17.7 17.8 17.10 17.14 17.15 17.16 17.17

37.6 18.7 18.8 18.10 18.14 18.15 18.16 18.17

39.6 20.7 20.8 20.10 20.14 20.15 20.16 20.17

40.6 21.7 21.8 21.10 21.14 21.15 21.16 21.17

23.7

25.7

27.7

29.7

30.7

32.7

33.7

35.7

49.5 36.7

52.5 39.7

53.5 40.7

54.5 41.7

55.5 42.7

57.5 44.7

58.5 45.7

00.6 47.7

02.6 49.7

03.6 50.7

abAnschluss auf Linie 129 nach Zwickau 07.6 55.7

Montag bis FreitagGültig ab: 15.12.2024
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Werdau, Bahnhof15/61 ab

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Werdau, Johannisplatz15/61

Werdau, Sidonienhof15/61

Leubnitz, Stadtgrenze Werdau15

Leubnitz, Wettinerplatz15

Leubnitz, Textilwerk15

Leubnitz, Wettinerstr Abzw Kolo15

Leubnitz, Abzw Jägerhaus15

Leubnitz, Wendestelle15

Leubnitz, Perlquellenweg15

Leubnitz, Cotta-Eiche15

Leubnitz, Waldsiedlung15

Werdau, Gartenanl Stiefelkn15

Werdau, Gartenanl Wettersch15

Werdau, Diesterwegschule15/61

Werdau, Stadion15/61

Werdau, Uferstr Arbeitsamt15/61

Werdau, Johannisplatz15/61

Werdau, R.-Wagner-Park15/61

Werdau, Blumenhalle15/61

Werdau, Friedhof15/61

Werdau, Umweltschule15/61

Werdau, R.-Wagner-Park15/61

Werdau, Pestalozzistr/Einm Alex v Humb Str15/61

Werdau, Johannisplatz15/61

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Werdau, Bahnhof15/61 an

S  = verkehrt nur an Schultagen F  = verkehrt nur an schulfreien Tagen

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel

Neubert, Joerg
Stempel


